
ZARZĄDZENIE NR 120/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

g!^o^Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 120/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 października 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 6 343 356,66 920 013,42 10 132,00 7 207 205,08
010 Rolnictwo i łowiectwo 301 106,48 223 935,42 0,00 525 041,90

01095 Pozostała działalność 301 106,48 223 935,42 0,00 525 041,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 301 106,48 223 935,42 525 041,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

17 983,00 28 050,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17 983,00 28 050,00 0,00 46 033,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 17 983,00 28 050,00 46 033,00

801 Oświata i wychowanie 68 170,00 0,00 1 769,00 66 401,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

68 170,00 0,00 1 769,00 66 401,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

68 170,00 1 769,00 66 401,00

852 Pomoc społeczna 12 448,00 3 892,00 0,00 16 340,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 448,00 3 892,00 0,00 16 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 12 448,00 3 892,00 16 340,00

855 Rodzina 5 943 649,18 664 136,00 8 363,00 6 599 422,18

85501 Świadczenie wychowawcze 5 561 160,18 664 136,00 0,00 6 225 296,18

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 90,70 40,56 131,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 921,48 459,44 1 380,92

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 5 560 148,00 663 636,00 6 223 784,00

85504 Wspieranie rodziny 382 489,00 0,00 8 363,00 374 126,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 382 489,00 8 363,00 374 126,00

OGÓŁEM DOCHODY 6 343 356,66 920 013,42 10 132,00 7 207 205,08

BURMISTRZ

Gy^gorz Ambroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 120/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 października 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 301 096,82 223 935,42 0,00 525 032,24

01095 Pozostała działalność 301 096,82 223 935,42 0,00 525 032,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 4 930,48 3 672,85 8 603,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 843,11 628,06 1 471,17

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 120,80 89,98 210,78

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 295 202,43 219 544,53 514 746,96

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 28 050,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 28 050,00 0,00 28 050,00

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych Zlecone 0,00 28 050,00 28 050,00

758 Różne rozliczenia 29 247,00 0,00 1 500,00 27 747,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 29 247,00 0,00 1 500,00 27 747,00

4810 Rezerwy Własne 29 247,00 1 500,00 27 747,00

801 Oświata i wychowanie 3 992,66 0,00 349,18 3 643,48

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 992,66 0,00 349,18 3 643,48

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 3 316,50 331,65 2 984,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 565,59 14,66 550,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 96,72 2,51 94,21

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 13,85 0,36 13,49

855 Rodzina 1 012,18 500,00 0,00 1 512,18

85501 Świadczenia wychowawcze 1 012,18 500,00 0,00 1 512,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 921,48 459,44 1 380,92

4580 Pozostałe odsetki Własne 90,70 40,56 131,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 57 232,00 4 000,00 4 000,00 57 232,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 232,00 4 000,00 4 000,00 57 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 20 232,00 4 000,00 16 232,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 37 000,00 4 000,00 41 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 58 841,00 3 000,00 3 000,00 58 841,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 841,00 3 000,00 3 000,00 58 841,00

4260 Zakup energii Własne 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 45 841,00 3 000,00 42 841,00

OGÓŁEM WYDATKI 451 421,66 259 485,42 8 849,18 674 007,901

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


